
CESTOVNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy:

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu uzavírají:

Ing. Petr Pospíšil, Cestovní kancelář CK2, provozovna Kafkova 10, Praha 6, 160 00
IČO: 70337713, DIČ: CZ7810122375
pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043
(dále jen CK2)

a

IČO: 
(dále jen škola) a to pro třídy: SŠ

Zájezd:

Navštívené státy: Rakousko

Termín: 

Program:
Program odpovídá katalogové nabídce - viz Příloha č. 2

str. 1 / 4

11. 4. 2019

Střední škola stavební Jihlava, Žižkova 1939/20, Jihlava, 58601

 55170011

60545267

Koncentrační tábor Mauthausen



III. CENA

■ Cena

■ Služby zahrnuté v ceně

str. 2 / 4

Uvedená cena je platná při dodržení minimálního počtu 40 platících osob - viz Příloha č. 3

Doprava autobusem, pojištění léčebných výloh do zahraničí, zákonné pojištění CK proti úpadku, parkovné, rezervační,
průjezdní a mýtní poplatky, služby průvodce a DPH.

(mimo osob zdarma)Cena za dospělou osobu
 740,- KčCena za žáka ZŠ, studenta SŠ
 860,- Kč



str. 3 / 4



VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

■ 

■ 

■ 

■ Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

■ Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

■ 
a to nejpozději do posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2 Za
Kafkova 10
160 00   Praha 6

razítko razítko
 

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Dne: Dne:

str. 4 / 4

CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině
v případě souhlasu obou smluvních stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy, a souhlasí s nimi.

15. leden 2019

4. 2. 2019,

Střední škola stavební Jihlava, Žižkova 
1939/20, Jihlava, 58601

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět

Ing. Petr Pospíšil

6. únor 2019

PhDr. Pavel Toman





Příloha č. 2 - PROGRAM ZÁJEZDU

Je jen málo míst, která mají podobnou atmosféru jako bývalý koncentrační tábor Mauthausen. Připomeneme si tragické lidské
osudy, které by nikdy neměly upadnout v zapomnění. V táboře původně vybudovaném pro práci v přilehlých žulových dolech
zemřelo na sto tisíc lidí. O životě zajatců si povíme u nechvalně proslulých „Schodů smrti“, po nichž byli vězni nuceni nosit těžké
kamenné kvádry. Dozvíme se i o konkrétních osudech některých vězňů včetně českého písničkáře Karla Hašlera nebo Simona
Wiesenthala, asi nejznámějšího přeživšího vězně, který celý zbytek života strávil pronásledováním nacistických zločinců.






